ПРОТОК ОЛNэlQ_
Вскрытия конвертов, запроса ценовых шредложений закупок Основа для бумаги

теплочувствительной,под председательством ffиректора филиала ТОО (d(ТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецк>>

Ст. Илецк к14> января2022 rода,

Председатель комиссии: ,Щирекгор филиала ТОО <КТЖ - Грузовые перевозки))-

<<Илецк> Ниязбаев !,Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам,директора по экономике и финансам
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Алиева М.К.
Начальник депо-Главный инженер

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
кИлецк> Ажабаев К,С.

И.о. Главного бухгалтера
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Газизова К,А.
Начальник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ * Грузовые перевозки)-
кИлецк> Кульманова Д.М.

Начальник сектора обеспечения производства

фи;иала ТОО (КТЖ * Грузовые перевозки)-
кИлецк> Алиев Н.М"

Вскрытие конвертов I4.0| .2022 года вре]\{я 10 часов 00 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк,

ул. Вокзальная бlн, в специальном кабинете для вскрытия конвертов по закупу.
Представили четыре потенциальных поставtцика:

l. ОбLцество с ограниченной ответственностью кТранзит-Партнер);
2. Общество с ограниченной отвеr,ственностью кАльянсторгтехсервис);
3. Общество с ограниченной ответственностью кI_{ифра-Севис>;

4. Индивидуальный предприниматель Разумова Оксана Викторовна.

Выступил председатеJIь комиссии: !,иректор филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки))-кИлецк>
Ниязбаев l.Ж., производится вскрытие конвертов потенциIIJIьных поставщиков, в присутствии
коN,Iиссии, конверты заклеены1 без видимых следов вскрытия.

l, Пр" вскрытии конверта потенциzIJIьного поотавщика ООО кТранзит-Партнер), находились
следующие документы:
- Техническая спецификация;
- Заявка на участие в закупках;
- I_{eHoBoe предло)кение l

- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в нzulоговом органе по месту её
нахождения;
- Свидетельство о госу/Iарственной регистрации юридического лица;
- Решение ЛЪl единого участника;
- Выписка из ЕГРЮЛ от l0.0l .2022.;
- Устав ООО кТранзит-Партнер>;
2. При вскрытии конверта потенциzLпьного поставщика ООО <Альянсторrteхсервис). находились
следующие документы:
- Заявка на участие в закупках;
- Техническая спецификация;
- IfeHoBoe предложение;
- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в н€Lчоговом органе по месту её
нахожденияl
- Решение }lsl об учреждении Общества;

- Приказ Лчl о вступлении в должность директора
- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 1 0.0 |.2022г .

-Устав Общества с ограниченной ответсr,венностью кАльянсторгтехсервис);
з, При вскрытии конверта потенциального поставщика Ооо 'кilифра-сервис),

находились
следующие документы:
- IJ,eHoBoe предложение ;

- Техническая спецификация;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица:
- Свидетельство о постановке на учет РоссийскоЙ организации в Il€Ulоговом органе по месту её
нахождения;

- Решение ЛэЗ Единственного участника ООО <I]ифра-Сервис>;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 1 1.01 ,2022г.;
- Приказ лъ04/12 о назначении на должность директора;
- Устав ООО кЩифра-Сервис>;
4. При вскрытии конверта потенциального поставщика ИI1 Разу,мова О.В., нахOдились следующие
документы:
- I_{eHoBoe предложение ;

- Техническая спецификация;
-Уведомление о постановке на учет физического лица в н€l,тоговом органе Лs488З76840 от
21.|2.2018г
- Свидетельство о постановке на учет в нz1,1оговом органе физического лица по месту жительства на
территории РФ;
- Копия паспорта гражданина РФ;
- Выписка из ЕГРИП от 12.01 ,2О22г.;
- Уведомление о порядке оформления документов.

Председатель комисспп: ф/о_л C!L_ Ниязбаев д.ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

л!
п/п

Ф.и.о" !олжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Зам.директора по экономике и
с!инансап.t

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>-кИ;rецк>

lr"п2
^.

2 Ажабаев К.С. Начальник депо-Главный инженер

филиала ТОО KKDK - Грузовые
перевозки>-<Илецк> f у "at/z,

J Газизова К.А. И.о.Главного бу<галтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк> i[/,/l/4

4 Кульманова Д.М. Начальник юридического отдела

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки>-<Илецк>

fu / L7" е/;2,
5 Алиев Н.М. Начальник сектора обеспечения

производства

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк>

/cl p/",/z,

Секретарь комиссии: Кенжесарова А]],

W